（様式３）

年    月    日

一般社団法人 東京電機大学校友会

理事長  上西 栄太郎  殿

              支 部 名

              支部長名

総会開催報告

総会を下記のとおり開催いたしましたので、ご報告いたします。

名称

日時  ********年    月    日 （   ）     ：     ～     ：****

会場

出席数

招待者

特記事項

【注意】 ⑴ 総会での配付資料および出席者名簿をご提出下さい。

⑵ 校友会ＨＰ掲載用記事（５００文字程度、集合写真１枚）をご提出ください。

【校友会処理欄】

受付 写真 記事

/ / /

	申請年:
	申請月:
	申請日:
	支部名:
	支部長名:
	総会名:
	開催年:
	開催月:
	開催日:
	曜日:
	開始時:
	開始分:
	終了時:
	終了分:
	会場:
	招待者1:
	招待者2:
	招待者3:
	招待者4:
	招待者5:
	招待者6:
	出席者数:
	特記事項: